
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 029/2015 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 022/2015 

 
 

 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Mun icípio de 
Conceição do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas  atribuições 
legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO 
o Processo de Dispensa de Licitação nº. 022/2015, c om fundamento 
no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, relativo à C ontratação de 
Pessoa Jurídica na aquisição de 50 (cinquenta) Crac hás em PVC 
com impressão colorida, cantos arredondados com fit a e encaixe 
de presilha tipo jacaré tamanho padrão e uma plotag em no 
automóvel modelo Pálio quatro portas pertencente ao  Poder 
Legislativo.  
 
 
 
Contratado:  NOVA COMUNICAÇÃO VISUAL-ME, CNPJ: 17.819.474/0001-6 2 
 
 
 
Funcional:010311062001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.39.30 – Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica 
 
 
 
Valor:  R$ 1.126,50 (hum mil cento e vinte e seis reais e 
cinquenta centavos) 
 
 
 
Vigência: 25 a 31 de agosto de 2015. 
 
 
 
Data Assinatura:  25 de agosto de 2015. 
 

 
 
Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 

 


